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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for OF-Kvistgård.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik samt foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vur-
deringen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kvistgård, den 5. marts 2025

Bestyrelse

Hanne Andersson Gunilla Herminge-Feld Laura Thit Danielsen Hansen
Formand Kasserer Næstformand

Simon Breum Igonn Sofie Gro Szymanski
Søndergaard

Annemette Ryge

Leif Hansen
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Bilagskontrollantens påtegning

Jeg har kontrolleret bilagene til årsrapporten for OF Kvistgård for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2024.

Foreningens bestyrelse har ansvaret for årsrapporten. Mit ansvar er på grundlag af min bilagskontrol at
udtrykke en konklusion om årsrapporten.

Den udførte bilagskontrol

Bilagskontrollen har omfattet strikprøvevis undersøgelse af bilagsmaterialet for formalia, godkendelse og
korrekt bogføring. Endvidere er der foretaget afstemning af likviderne og kontrol af disse tilstedeværelse
og anbringelse. Endelig har bilagskontrollen omfattet en afstemning af overensstemmelse mellem bog-
holderiet, den anvendte regnskabspraksis og den eksterne information, der tilsammen understøtter de i
årsregnskabet anførte beløb og oplysninger. Det er min opfattelse, at den udførte bilagskontrol giver et
tilstrækkeligt gundlag for min konklussion. 

Bilagskontrollen har ikke givet anledning til kristiske bemærkninger eller forbehold. 

Konklusion

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, pasiver og finan-
sielle stilling pr. 31/12 2024 sat at foreningens aktiver for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 er
i overensstemmelse med foreningens vedtægter.

Under min bilagskontrol er jeg ikke stødt på forbehold, der indikere, at foreningens overskudslikviditet i
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 ikke udelukkende har været anbragt i ordinære kasse-, bank-
og girobeholdning i overensstemmelse med foreningens vedtægter. 

Kvistgård, den 5. marts 2025

Bilagskontrollant

Lillian Ellebæk Ryelund
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i OF-Kvistgård

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for OF-Kvistgård for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der om-
fatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for OF-Kvistgård for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2024 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedtægter og god
regnskabsskik for haveforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
OF-Kvistgård har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelse og noter. Disse
budgettal har, som det fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab i overensstemmelse med foreningens vedtægter
og god regnskabsskik for haveforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Ledel-
sen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

OF-Kvistgård · Årsrapport for 2024 3

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

fd
2a

1w
ur

pg
25

23
93

96
8

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

fd
2a

1w
ur

pg
25

23
93

96
8



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forening-
ens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 5. marts 2025

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 21 14 81 48

Torben B. Petersen
statsautoriseret revisor
mne34097
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Foreningsoplysninger

Foreningen OF-Kvistgård
Hornbækvej 125
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 39 84 97 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Bestyrelse Hanne Andersson, Formand
Gunilla Herminge-Feld, Kasserer
Laura Thit Danielsen Hansen, Næstformand
Simon Breum Igonn 
Sofie Gro Szymanski Søndergaard
Annemette Ryge
Leif Hansen

Revisor Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Bilagskontrollant Lilian Ryelund
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OF-Kvistgård er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik samt foreningens
vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperio-
den og vise, om de budgetterede og hos ejerne opkrævede fællesbidrag er tilstrækkelige.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser ejerforeningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

De i resultatopgørelsen anførte, ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise afvigelser
i forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de opkrævede fællesbidrag i henhold til budget har været
tilstrækkelige til at dække omkostningerne forbundet med de realiserede aktiviteter.

Indtægter
Kontingenter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsperioden.

Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renter af bankgæld.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
OF-Kvistgårds materielle anlægsaktiver herunder installationer indregnes til kostpris på anskaffelsestids-
punktet, og der foretages derefter afskrivning baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende
principper:

Inventar, driftsmateriel m.v. 5-10 år
Foreningshus og bygninger 10-20 år
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse
af tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontante beholdninger.

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024 Budget 2024 2023
(ej revideret)

Kontingenter 1.163.775 1.166.750 1.066.500
Kontingent skorstensfejer via kontingent 23.009 45.000 43.393
Medlemsarrangementer 19.182 0 100
Syn af huse 8.000 8.000 7.000
Salg af nøgler, toilet/bad/vaskehus 2.200 2.000 1.500

Indtægter i alt 1.216.166 1.221.750 1.118.493

1 Lønninger -170.498 -120.000 -82.233
2 Ejendomsskat og forsikringer -513.220 -505.000 -503.126
3 Drift af foreningshus og øvrige bygninger -368.505 -563.000 -79.569
4 Anlægsinvesteringer 0 0 -174.656
5 Grønne områder -143.342 -252.000 -186.278
6 Vaske-/badehus -11.952 -25.000 -10.964
7 Administrationsomkostninger -52.952 -66.000 -61.949
8 Bestyrelsen -27.319 -52.000 -38.246
9 Medlemsarrangementer -64.396 -63.000 -11.548

Omkostninger i alt -1.352.184 -1.646.000 -1.148.569

Resultat før finansielle poster -136.018 -424.250 -30.076

Finansielle indtægter 15.916 0 9.372

Finansielle poster netto 15.916 0 9.372

Årets resultat -120.102 -424.250 -20.704

Årets resultat fordeles således:
Overført restandel af årets resultat -120.102 0 -20.704

Overført til "Overført resultat" -120.102 0 -20.704

I alt -120.102 0 -20.704
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2024 2023

Anlægsaktiver

10 Foreningshus og bygninger 147.002 164.468
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 45.899 61.199

Materielle anlægsaktiver i alt 192.901 225.667

Anlægsaktiver i alt 192.901 225.667

Omsætningsaktiver

Vandregnskab 35.063 0
Tilgodehavender i alt 35.063 0

11 Likvide beholdninger 911.141 1.052.234

Omsætningsaktiver i alt 946.204 1.052.234

Aktiver i alt 1.139.105 1.277.901
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Balance 31. december

Passiver

Note 2024 2023

Egenkapital

12 Overført resultat 1.075.318 1.228.186
Egenkapital i alt 1.075.318 1.228.186

Gældsforpligtelser

Vandregnskab 0 7.218
13 Anden gæld 63.787 42.497

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 63.787 49.715

Gældsforpligtelser i alt 63.787 49.715

Passiver i alt 1.139.105 1.277.901

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
15 Eventualforpligtelser
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Noter

2024 Budget 2024 2023
(ej revideret)

1. Lønninger

Lønudbetaling til ansatte rest 2023 23.171 0 0
Lønudbetaling til ansatte 115.960 100.000 55.899
Lønninger - Badehus 19.600 20.000 17.063
Forplejning grønne mænd 319 0 0
Andre personaleomkostninger 11.448 0 9.271

170.498 120.000 82.233

2. Ejendomsskat og forsikringer

Ejendomsskat og skorstensfejning, netto 55.305 0 43.943
Forsikringer 4.294 0 3.313
Stophaner (andelshavere) 54.934 0 138.903
Haveaffald 66.511 0 74.056
Storskrald 12.602 0 19.325
Fælles vandforbrug i år 69.558 0 99.692
Renovation 235.418 0 112.521
Vandforbrug i fælleshus/-bad 14.598 0 11.373

513.220 0 503.126

3. Drift af foreningshus og øvrige bygninger

Elforbrug, fællesarealer 40.824 50.000 41.743
Kloak- og vandinstallationer 0 10.000 25.512
Mindre anskaffelser, inventar 2.046 3.000 0
Bygningsvedligeholdelse 321.565 500.000 12.314
Entrepriseforsikring i forbindelse med
vedligholdelse 4.070 0 0

368.505 563.000 79.569
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Noter

2024 Budget 2024 2023
(ej revideret)

4. Anlægsinvesteringer

Anlæg vedrørende foreningshus og bygninger 0 0 174.656

0 0 174.656

5. Grønne områder

Olie og brændstof for maskiner 7.689 8.000 7.254
Låseservice 8.780 0 0
Køb af maskiner og småanskaffelser 17.460 8.000 11.115
Skadedyrsbekæmpelse 1.000 0 0
Forsikring, maskine 2.929 0 2.834
Fællesarbejde, tilbagebetalt, og forplejning 6.310 3.000 4.870
Træfældning 11.625 35.000 21.313
Veje og stier 0 70.000 71.500
Kompost 1.388 3.000 2.203
Områdets store stophaner, Ø63 9.388 30.000 0
Drænpumper og vedligehold 66.072 30.000 36.938
Legeplads 0 15.000 4.379
Forskønnelse af områder 620 20.000 2.352
Maskiner, drift og vedligehold 10.081 30.000 21.520

143.342 252.000 186.278

6. Vaske-/badehus

Vaskemaskiner, vaskehus 726 15.000 0
Forbrugsvarer vaskehus og toiletter 11.226 10.000 10.964

11.952 25.000 10.964
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Noter

2024 Budget 2024 2023
(ej revideret)

7. Administrationsomkostninger

Revisor 18.750 15.000 30.375
Porto og gebyr 1.649 2.000 969
Kontorartikler 53 3.000 3.888
Telefon og internet 10.811 10.000 10.529
Forsikring 5.282 25.000 5.033
Drift af kopimaskine 0 0 2.908
Mindre anskaffelser 1.458 2.000 0
Regnskabsassistance/administration 6.949 9.000 8.247
IT omkostninger 8.000 0 0

52.952 66.000 61.949

8. Bestyrelsen

Kørselsgodtgørelse 5.335 10.000 7.654
Telefon og kontorholdsgodtgørelse 20.408 27.000 24.681
Bestyrelsesmøder, forplejning og godtgørelse 1.576 15.000 5.911

27.319 52.000 38.246

9. Medlemsarrangementer

Sommerfest, Sankt Hans og medlemsmøder 48.509 45.000 705
Omkostning, generalforsamling 14.418 15.000 7.989
Repræsentation 1.469 3.000 2.854

64.396 63.000 11.548
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Noter

10. Materielle anlægsaktiver

Foreningshus
og bygninger

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

Kostpris primo 174.656 76.499
Tilgang 0 0
Afgang 0 0

Kostpris ultimo 174.656 76.499

Af- og nedskrivninger primo 10.188 15.300
Årets af- og nedskrivninger 17.466 15.300

Af- og nedskrivninger ultimo 27.654 30.600

Regnskabsmæssig værdi ultimo 147.002 45.899

31/12 2024 31/12 2023

11. Likvide beholdninger

Arbejdernes Landsbank - Drift 94.370 32.587
Arbejdernes Landsbank - Formueflex 803.807 1.006.947
Arbejdernes Landsbank - Vaskeri 12.964 12.700

911.141 1.052.234

12. Overført resultat

Overført resultat primo 1.228.186 1.099.722
Årets overførte overskud eller underskud -120.102 -20.704
Årets investeringer 0 174.656
Afskrivninger -32.766 -25.488

1.075.318 1.228.186
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Noter

31/12 2024 31/12 2023

13. Anden gæld

Løn og tantieme 14.255 0
Feriepenge 13.498 0
Revisor 18.749 12.500
Omkostninger -10.240 6.250
Mellemregning, Gothersgade 27.525 23.747

63.787 42.497

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke foreningen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

15. Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke foreningen eventualposter mv.
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Gunilla Herminge-Feld

Navn returneret af MitId: Gunilla Charlotta Herminge-Feld
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Underskrevet med MitId

Hanne Andersson

Navn returneret af MitId: Hanne Andersson

Bestyrelsesformand

ID: fa339bd6-30a3-454e-b367-21cb62cad8b3

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-03-2025

Underskrevet med MitId

Laura Thit Danielsen Hansen

Navn returneret af MitId: Laura Thit Danielsen Hansen

Næstformand

ID: 32761c76-e1d7-4330-8068-af588d4ce76d

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-03-2025

Underskrevet med MitId

Simon Breum Igonn

Navn returneret af MitId: Simon Breum Igonn

Bestyrelsesmedlem

ID: 9b3735c3-a7bb-43df-8706-c86bbfbba9a1

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-03-2025

Underskrevet med MitId

Sofie Gro Szymanski Søndergaard

Navn returneret af MitId: Sofie Gro Szymanski Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

ID: e5480755-35d0-49ce-8523-ec2bb5895a55

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-03-2025

Underskrevet med MitId

Annemette Ryge

Navn returneret af MitId: Annemette Ryge

Bestyrelsesmedlem
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CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-03-2025

Underskrevet med MitId

Leif Hansen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem
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CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-03-2025

Underskrevet med MitId

Torben B. Petersen

Navn returneret af MitId: Torben Brun Petersen

Statsautoriseret revisor

ID: 13b6ff29-af3f-4047-b1bc-9aff9c6338cb

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 07-03-2025

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Lillian Ellebæk Ryelund

Navn returneret af MitId: Lillian Ellebæk Ryelund

Bilagskontrollant

ID: 23dd3135-ccc1-4c8f-bf44-884cc4f1f37f

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 07-03-2025

Underskrevet med MitId

Torben B. Petersen

Navn returneret af MitId: Torben Brun Petersen

Statsautoriseret revisor

ID: 13b6ff29-af3f-4047-b1bc-9aff9c6338cb

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 07-03-2025

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "agreementId_1fd2a1wurpg252393968": "1fd2a1wurpg252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Laura Thit Danielsen Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6f1539UPKPX252393968.



Document Details



Created: 2025-03-06 12:22:39



Received: 2025-03-06 12:22:40



Signed: 2025-03-06 16:19:25



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Laura Thit Danielsen Hansen



Email laurathit@gmail.com



IP Address 77.241.128.81:11719



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



446E8C05B5A98D357AA25E70BF911862D79F5089ED019A0DA9B895C89F41FD68B086FCC14D208E ¬  
DDF024FEE9ED34405DD5452A80A2BA14524C94E9018A929953











{
  "at_hash": "gaFWR3A8vy-AL9IhevIRcw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741274281",
  "birthdate": "1994-02-28",
  "exp": "1741277883",
  "iat": "1741274283",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "171dfe13-6354-4147-abb8-3037b2915b9d",
  "name": "Laura Thit Danielsen Hansen",
  "nonce": "638768710497400136.ZTkzMDQ2MTMtODRkMC00MjBiLTkzYTAtMDYxZjkwYjczY2JkNTZkNzc3ZTktZjEyYS00ZWEzLTgwMjMtOGQwZDkxZTI0M2Jh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "32761c76-e1d7-4330-8068-af588d4ce76d",
  "rat": "1741274253",
  "sid": "be70428d-235e-4a90-86fe-5676a5207c4d",
  "sub": "32761c76-e1d7-4330-8068-af588d4ce76d",
  "transaction_id": "12e3cf38-5e5c-4b50-8b4a-35e7b5580762",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjZlNmY2OTUtNjdmYy00ZjM3LWIzZGItOTk1YzI2MmYwYmYyfDAwMDAwMDAzfGI5N2JhOGVmLTk0Y2MtNDU5Zi04ZGIyLTRmNTFlNTQ5NjdhNnwyNTIzOTM5Njg=",
  "signedAtUtc": "2025-03-06T15:19:25.0816373Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252393968",
  "agreementId_e3d964RpXuM252393968": "e3d964RpXuM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",
  "agreementId_849acbuKxHM252393968": "849acbuKxHM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",
  "agreementId_aca418pHShK252393968": "aca418pHShK252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",
  "agreementId_1fd2a1wurpg252393968": "1fd2a1wurpg252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)"
}








Proof of Signing For Simon Breum Igonn



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6f1539UPKPX252393968.



Document Details



Created: 2025-03-06 12:22:39



Received: 2025-03-06 12:22:40



Signed: 2025-03-06 14:15:14



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Simon Breum Igonn



Email sigonn@gmail.com



IP Address 77.241.136.171:34460



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C98FA2A1A43D57C7E8C02D2D77494FBFD39116D99A13821FF72AA5A73FB8A4218198492C174685 ¬  
DBBFF768E8D3B33F44CCBC60D2F6C36F4172279BEB04AB95A2











{
  "at_hash": "0fRGcDCSzjLyRYtACMRspw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741266860",
  "birthdate": "1985-05-19",
  "exp": "1741270461",
  "iat": "1741266861",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "df4feff5-c7a9-440e-8b5e-cb4a2e740165",
  "name": "Simon Breum Igonn",
  "nonce": "638768636380313946.Yzg1ZWQ5ZTktYWE5OS00ODBkLTg1OGQtNDBiN2JkMDE4NGNkYTNkNzljYzctZTIxMi00M2Y2LTk2ODctZmQxMDkxMzFlZjU1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9b3735c3-a7bb-43df-8706-c86bbfbba9a1",
  "rat": "1741266841",
  "sid": "f9fb264c-6777-4642-a81c-74dcae117498",
  "sub": "9b3735c3-a7bb-43df-8706-c86bbfbba9a1",
  "transaction_id": "23085ed5-0be6-4670-8f4e-a21e909a8bcb",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjZlNmY2OTUtNjdmYy00ZjM3LWIzZGItOTk1YzI2MmYwYmYyfDAwMDAwMDA0fDE3ZTJhNWI5LTNkNzEtNDcwNi1iOTljLTY2YmE0ZWZmMmU2NXwyNTIzOTM5Njg=",
  "signedAtUtc": "2025-03-06T13:15:13.661744Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_7_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/133.0.6943.120 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252393968",
  "agreementId_e3d964RpXuM252393968": "e3d964RpXuM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_849acbuKxHM252393968": "849acbuKxHM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_aca418pHShK252393968": "aca418pHShK252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1fd2a1wurpg252393968": "1fd2a1wurpg252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Sofie Gro Szymanski 
Søndergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6f1539UPKPX252393968.



Document Details



Created: 2025-03-06 12:22:39



Received: 2025-03-06 12:22:40



Signed: 2025-03-06 13:25:29



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Sofie Gro Szymanski Søndergaard



Email sofieszymanski@hotmail.com



IP Address 77.241.128.136:50049



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B02DEA4CD05B0D1055D3656CEB297889C34A8BAB0217A1D476D4A55165E0DBF4AB21F51656F910 ¬  
B0584D9CD9D44A41DB2F5298A4D36DDF422391A58B70E00679











{
  "at_hash": "Wfv_Q7a9cT8Mrn6cBSIEuw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741263898",
  "birthdate": "1983-05-07",
  "exp": "1741267499",
  "iat": "1741263899",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4b20424a-fa48-4060-843a-86541db7e695",
  "name": "Sofie Gro Szymanski Søndergaard",
  "nonce": "638768606642349102.MmM1ZjdhNTMtY2MzNy00M2RmLTk5MjEtYjIyNDE1ZTEyMWY4MDI2NTNkYmMtMTllOS00YzgxLWFiOGMtYTE2MTcyODAxMmNm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "e5480755-35d0-49ce-8523-ec2bb5895a55",
  "rat": "1741263867",
  "sid": "ca87c960-b1d7-4ce5-a15c-6b580f3af004",
  "sub": "e5480755-35d0-49ce-8523-ec2bb5895a55",
  "transaction_id": "e15fbc4a-8955-49f1-9c99-14009ff6dd85",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjZlNmY2OTUtNjdmYy00ZjM3LWIzZGItOTk1YzI2MmYwYmYyfDAwMDAwMDA1fDcwODdlZmQyLTdlYWYtNGIyZi1hOGVhLTlhMjc3NDM2ZTIzNnwyNTIzOTM5Njg=",
  "signedAtUtc": "2025-03-06T12:25:29.1826353Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/133.0.6943.120 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252393968",
  "agreementId_e3d964RpXuM252393968": "e3d964RpXuM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_849acbuKxHM252393968": "849acbuKxHM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_aca418pHShK252393968": "aca418pHShK252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1fd2a1wurpg252393968": "1fd2a1wurpg252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Annemette Ryge



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6f1539UPKPX252393968.



Document Details



Created: 2025-03-06 12:22:39



Received: 2025-03-06 12:22:40



Signed: 2025-03-06 13:30:03



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Annemette Ryge



Email a_ryge@hotmail.com



IP Address 80.62.116.189:35872



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9AA6B479AADB8F9C777AA1E3F997329467C093F46462385C8782E6DBC0E23923EE013AFC1655EA ¬  
C7B84AEA8A4DEFCDB5A963CC00A84F4A4E22DB0E1CF47EA9D5











{
  "at_hash": "JDZZxLkoQtFnm4Fr9CXUyQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741264168",
  "birthdate": "1969-06-06",
  "exp": "1741267769",
  "iat": "1741264169",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "82644aac-905b-4c5a-9218-c6eee91a254b",
  "name": "Annemette Ryge",
  "nonce": "638768609442679723.ZDA2NjVhZWMtMDhlYy00YzAzLTgwOGQtZWNhMThhOTE0NDk5ZDE4NWJlZmYtNGMwNi00ZTE4LWE4ODktYTVlNjkyMTgzZWI4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c3e3b5a4-9437-4fe7-803e-312e355d89c6",
  "rat": "1741264147",
  "sid": "f614afed-ae7d-46bb-8f25-88515506111c",
  "sub": "c3e3b5a4-9437-4fe7-803e-312e355d89c6",
  "transaction_id": "4604310e-2920-46f0-a887-457fd89d5428",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjZlNmY2OTUtNjdmYy00ZjM3LWIzZGItOTk1YzI2MmYwYmYyfDAwMDAwMDA2fDJjYjdlZmVmLTgxNGItNDI4Zi05ZTUwLWVkNDIyZGYyMTBlZHwyNTIzOTM5Njg=",
  "signedAtUtc": "2025-03-06T12:30:03.5303841Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252393968",
  "agreementId_e3d964RpXuM252393968": "e3d964RpXuM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_849acbuKxHM252393968": "849acbuKxHM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_aca418pHShK252393968": "aca418pHShK252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1fd2a1wurpg252393968": "1fd2a1wurpg252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Leif Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6f1539UPKPX252393968.



Document Details



Created: 2025-03-06 12:22:39



Received: 2025-03-06 12:22:41



Signed: 2025-03-06 17:25:18



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Leif Hansen



Email leif@dyk.nu



IP Address 109.57.96.88:43910



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9D805B766A5A05FB96E3BAB47D184D8583BFC6FA73A38871DB0369222D4FD088C9840408088CB0 ¬  
EA6529799E36ACAF45F520A86B1809E6E9E757D3523ED65ADB











{
  "at_hash": "9JD0vMpJVQCqWyuRSAxRFQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741278131",
  "birthdate": "1953-09-21",
  "exp": "1741281732",
  "iat": "1741278132",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "283c756b-1614-4dc5-af37-fdf373e0affb",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638768748107358284.ZWE1YzMxMjAtZGNmMS00OTRhLThkNDctZGVhOTUzNzA0YjVmNmFmZmI4ZGYtM2FiNi00MmFhLThlNTItNDMyMDZmYWM5YjEw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "203e6b9f-f00b-439a-86d8-0d7b161c682a",
  "rat": "1741278014",
  "sid": "1ee7b43f-03e7-4e12-8ebe-580a13b38ac5",
  "sub": "203e6b9f-f00b-439a-86d8-0d7b161c682a",
  "transaction_id": "4821be83-686c-40b7-9188-7f76759bb53e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjZlNmY2OTUtNjdmYy00ZjM3LWIzZGItOTk1YzI2MmYwYmYyfDAwMDAwMDA3fGJiNDBiZmNhLWVhYzctNGM3YS1hNGJmLTFlNGFhZWY0MjNhZnwyNTIzOTM5Njg=",
  "signedAtUtc": "2025-03-06T16:25:18.5974976Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252393968",
  "agreementId_e3d964RpXuM252393968": "e3d964RpXuM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_849acbuKxHM252393968": "849acbuKxHM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_aca418pHShK252393968": "aca418pHShK252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1fd2a1wurpg252393968": "1fd2a1wurpg252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Torben B. Petersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6f1539UPKPX252393968.



Document Details



Created: 2025-03-06 12:22:39



Received: 2025-03-06 21:56:44



Signed: 2025-03-07 07:34:47



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Torben B. Petersen



Email tbp@bsrev.dk



IP Address 93.165.254.185:57455



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1000F598D3FBF32F7FF2948FA06B05DEE14994DF61990DD2CBC04E3943D68E0471E98D704A7B4B ¬  
B83E98315DAFB1C59312FE1A7D2FCA597AC6D10E979A6A85C5











{
  "at_hash": "kFSqFvmc5OLup8C5mHzbIg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741329264",
  "birthdate": "1975-01-03",
  "exp": "1741332865",
  "iat": "1741329265",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "948df10b-b626-4127-827d-21822f74392c",
  "name": "Torben Brun Petersen",
  "nonce": "638769260121775213.MmU0ZmMwNWUtOWYwNi00Nzc3LWJiNWMtYjY2YmM5ODZjZDhhNTlkMzNiZWQtZjcxYy00YTY3LTljMTktZjc4M2ZiNGExODkw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "13b6ff29-af3f-4047-b1bc-9aff9c6338cb",
  "rat": "1741329218",
  "sid": "8c3b6b22-8614-415a-bee9-853e28c3c058",
  "ssn": "21148148",
  "sub": "13b6ff29-af3f-4047-b1bc-9aff9c6338cb",
  "transaction_id": "fdd2023d-5d73-4019-b2e3-7e91a69148ae",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjZlNmY2OTUtNjdmYy00ZjM3LWIzZGItOTk1YzI2MmYwYmYyfDAwMDAwMDA4fDJlY2M2MjM1LTcyNjItNGY2Yi1iN2RjLWU5ZWM5MmNmMGUzOXwyNTIzOTM5Njg=",
  "signedAtUtc": "2025-03-07T06:34:47.382836Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252393968",
  "agreementId_e3d964RpXuM252393968": "e3d964RpXuM252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",
  "agreementId_aca418pHShK252393968": "aca418pHShK252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"
}








Proof of Signing For Lillian Ellebæk Ryelund



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6f1539UPKPX252393968.



Document Details



Created: 2025-03-06 12:22:39



Received: 2025-03-06 21:56:44



Signed: 2025-03-07 07:45:14



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Lillian Ellebæk Ryelund



Email lillian@ryelund.com



IP Address 195.215.209.173:16514



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A5E21BB13AA31D2A3FE17B6D81FD8C3C44680B0AA69E907F4773E693C685B94A02567A5D566A7D ¬  
0BA9712923DDA9AAF35FA1951E8F8753E735B197333A10C7B3











{
  "at_hash": "kEd8L6xikrgHWx1gadSYqQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741329755",
  "birthdate": "1945-10-21",
  "exp": "1741333356",
  "iat": "1741329756",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "95e4c20f-f16a-4a77-99f7-e0b4a2d0767a",
  "name": "Lillian Ellebæk Ryelund",
  "nonce": "638769264866607474.NDM0ZDBhOGMtMDIyNC00NjBjLTlhZDAtYmYwNTllNzM1MzU2ZGQ5NjZhNTMtZmI5YS00N2MxLWEzYTQtOTkzMTExYmM5ZDNm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "23dd3135-ccc1-4c8f-bf44-884cc4f1f37f",
  "rat": "1741329693",
  "sid": "5abc1d05-dc8e-466a-88ba-7cd7ccca2693",
  "sub": "23dd3135-ccc1-4c8f-bf44-884cc4f1f37f",
  "transaction_id": "18208921-818d-4e53-beae-74d5d71fa52e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjZlNmY2OTUtNjdmYy00ZjM3LWIzZGItOTk1YzI2MmYwYmYyfDAwMDAwMDA5fGM3ODJiODBhLWJmMWQtNGM3Yi05MWNlLTM4Njg0ODcyZjEwN3wyNTIzOTM5Njg=",
  "signedAtUtc": "2025-03-07T06:45:14.6558322Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252393968",
  "agreementId_1fd2a1wurpg252393968": "1fd2a1wurpg252393968 (jeg underskriver dette dokument som: Bilagskontrollant)"
}








Proof of Signing For Torben B. Petersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6f1539UPKPX252393968.



Document Details



Created: 2025-03-06 12:22:39



Received: 2025-03-07 06:45:21



Signed: 2025-03-07 08:09:15



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Torben B. Petersen



Email tbp@bsrev.dk



IP Address 87.49.43.149:4280



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2EDAE22C586C0EAFD4CE9EBCEF599C825DFE71F5952A624FE0D20CC028ADD0FB33E3902F731ACD 
¬  
986883E23E9C750CDFF6186FC6216FE8D0D6F685FB45E870D7











{
  "at_hash": "Qob-6b7CDv-KoCi9SEUbyw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741331347",
  "birthdate": "1975-01-03",
  "exp": "1741334948",
  "iat": "1741331348",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4bae5c65-9b3f-447a-a67f-0e86500e6b7f",
  "name": "Torben Brun Petersen",
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